
REPUBLICA DE COLOMBIA 

1,19 , 

DE ESTADÍSTICA 

11 	DE 2014 

) 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL 

RESOLUCIÓN No. 	11 

( 2 9 iAY0 2014 

"Por la cual se dan de baja bienes muebles servibles no utilizables e inservibles de propiedad 
del Departamento Administrativo Nacional de Estadística —DANE— Dirección Territorial Central y 

se retiran de su propiedad, planta y equipo". 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADÍSTICA - DANE- en 
ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial las conferidas por el Decreto Nacional 

262 de 2004, y 

CONSIDERANDO 

Que es obligación de la Entidad velar por el mejoramiento continuo de la calidad de la información 
contable, procurando que la misma se encuentre debidamente depurada, para tal fin es necesario que los 
bienes se encuentren disponibles para su uso, y así dar cumplimiento a lo establecido en el Plan General 
de Contabilidad Pública capítulo III Procedimientos Contables sobre el reconocimiento y revelación de 
hechos relacionados con la propiedad Planta y Equipo. 

Que el Grupo de Almacén e Inventarios del DANE, previa certificación de inservibilidad del estado de los 
bienes, expedida por el personal idóneo de la Dirección Territorial Central, solicitó la autorización de baja 
en cumplimiento de lo establecido por el Numeral 9.4 del Título 9, "Egreso o Salida Definitiva por Baja" 
(GRF-030-GU-05), del MANUAL DE MANEJO DE BIENES, de mayo de 2014, que se encuentra en el 
Sistema Documental de Procesos de la Entidad. 

Que el Gobierno Nacional expidió el Decreto 1510 del 2013, Estatuto General de Contratación de la 
Administración Pública, en su artículo 108 se establece el procedimiento para la enajenación de bienes 
muebles a título gratuito entre Entidades Estatales. 

Que en virtud del Numeral 16 del Artículo 7° de la Resolución 2259 de 2013 del DANE, se establece 
como función del Comité Institucional de Desarrollo Administrativo del Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística —DANE—, la de "Atender las solicitudes de baja de los inventarios de elementos 
devolutivos, cuando los mismos hayan cumplido su vida útil, sean obsoletos o presenten grado de 
deterioro que imposibiliten su utilización", el cual se reunió el día 29 de mayo de 2014 y aprobó el retiro 
de activos fijos. 

Que como consecuencia de lo anterior, 

RESUELVE 

Artículo 1°. Baja de bienes muebles servibles no utilizables e inservibles del DANE. Retirar de la 
Propiedad, Planta y Equipo del DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA 
—DANE— DIRECCION TERRITORIAL CENTRAL, los bienes muebles en estado servible no utilizable e 
inservible los cuales serán ofrecidos mediante publicación en la página web www.dane.gov.co, para su 
enajenación a título gratuito a Entidades Públicas de cualquier orden. La descripción de los bienes es la 
siguiente: 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS DANE-MAYO 2014 

ITEM PLACA DESCRIPCIÓN ELEMENTO 
COSTO 

HISTÓRICO 
DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA 

VALOR EN 
 LIBROS 

1 34023 AIRE ACONDICIONADO 3.348.775,00 1,395,323.00 1,953,452.00 

2 42263-F AIRE ACONDICIONADO 595.739,70 595,739.70 0.00 

3 39027 ARCHIVADOR 242.904,00 0.00 242,904.00 

4 39026 ARCHIVADOR 242.904,00 0.00 242,904.00 

5 A-00026-F ARCHIVADOR 20.832,00 0.00 20,832.00 



"Por la cual se dan de baja bienes muebles servibles no utilizables e inservibles de propiedad 
del Departamento Administrativo Nacional de Estadística -DANE- Dirección Territorial Central y 

se retiran de su propiedad, planta y equipo". 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS DANE-MAYO 2014 

ITEM PLACA DESCRIPCIÓN ELEMENTO COSTO HISTÓRICO DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA VALOR EN LIBROS 

6 02837-F ARCHIVADOR 9,750.00 0.00 9,750.00 

7 30173 BALANZA GRAMERA 88,740.00 88,740.00 0.00 

8 30174 BALANZA GRAMERA 88,740.00 0.00 88,740.00 

9 30820 C.P.U. CORE 2 DOU 1,229,361.13 1,229,361.13 0.00 

10 28135 C.P.U. PENTIUM 4/640 854,105.92 854,105.92 0.00 

11 28131 C.P.U. PENTIUM 4/640 854,105.92 854,105.92 0.00 

12 24366 C.P.U. PENTIUM II / 166 1,174,643.89 1,174,643.89 0.00 

13 23685 C.P.U. PENTIUM IV/ 3.2 GHZ 3,480,561.15 3,480,561.15 0.00 

14 28588 C.P.U. PENTIUM IV/ 3.2 GHZ 1,222,624.92 1,222,624.92 0.00 

15 011740 C.P.U. PENTIUM IV/3.2 GHZ 856,855.00 856,855.00 0.00 

16 011646 C.P.U. PORTATIL PENTIUM IV/ 3.6 GH 1,566,000.00 1,566,000.00 0.00 

17 33006 CAJA DE SEGURIDAD 52,200.00 0.00 52,200.00 

18 33013 CAJA DE SEGURIDAD 52,200.00 0.00 52,200.00 

19 09862-F CALCULADORA 50,700.00 0.00 50,700.00 

20 34061-F CALCULADORA 50,801.25 0.00 50,801.25 

21 09559-F CALCULADORA 50,801.10 0.00 50,801.10 

22 12325 CITOFONO 10,500.00 0.00 10,500.00 

23 12327 CITOFONO 10,500.00 0.00 10,500.00 

24 12323 CITOFONO 10,500.00 0.00 10,500.00 

25 12324 CITOFONO 10,500.00 0.00 10,500.00 

26 12326 CITOFONO 10,500.00 0.00 10,500.00 

27 12328 CITOFONO 10,500.00 0.00 10,500.00 

28 29935-F CPU 1,005,876.89 1,005,876.89 0.00 

29 28143 CPU 854,105.92 854,105.92 0.00 

30 34831 CPU 1,713,600.00 856,800.00 856,800.00 

31 011647 CPU CORE 2 DUO 659,204.94 659,204.94 0.00 

32 30848 CPU CORE 2 DUO 1,187,188.68 1,187,188.68 0.00 

33 32082 CPU CORE 2 DUO 1,229,361.13 1,229,361.13 0.00 

34 50861-F CPU CORE 2 DUO 682,515.00 682,515.00 0.00 

35 27016 DATASWITCH 9,606.55 0.00 9,606.55 

36 15128-F DATASWITCH 71,907.53 0.00 71,907.53 

37 09878-F ESCRITORIO 212,988.37 0.00 212,988.37 

38 06131-F ESCRITORIO 25,410.00 0.00 25,410.00 

39 05294-F ESCRITORIO 25,410.00 0.00 25,410.00 

40 23999 ESTANTE 6,912.00 0.00 6,912.00 

41 42884-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

42 42880-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

43 42852-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

44 42601-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

45 42695-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

46 42874-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

47 42886-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

48 42872-F ESTABILIZADOR 29,580.00 0.00 29,580.00 

49 28063 FAX 132,240.00 0.00 132,240.00 

50 30978-F FAX 178,176.00 0.00 178,176.00 

51 23850 FAX 171,000.00 171,000.00 0.00 

52 55305-F GRECA 389,999.85 389,999.85 0.00 

53 52192-F GRECA 67,500.00 0.00 67,500.00 



"Por la cual se dan de baja bienes muebles servibles no utilizables e inservibles de propiedad 
del Departamento Administrativo Nacional de Estadística -DANE- Dirección Territorial Central y 

se retiran de su propiedad, planta y equipo". 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS DANE-MAYO 2014 

ITEM PLACA DESCRIPCIÓN ELEMENTO COSTO HISTÓRICO DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA VALOR EN LIBROS 

54  39232 HORNO MICROONDAS 545,219.72 545,219.72 0.00 

55  55310-F HORNO MICROONDAS 300,000.36 300,000.36 0.00 

56  34090-F IMPRESORA 199,137.65 0.00 199,137.65 

57  39879-F IMPRESORA 358,516.55 358,516.55 0.00 

58  34131-F IMPRESORA 199,137.65 0.00 199,137.65 

59  02112 MESA 79,299.51 0.00 79,299.51 

60  01747 MESA 11,403.00 0.00 11,403.00 

61  53020-F MICROTELEFONO DE DIADEMA 74,820.00 0.00 74,820.00 

62  53004-F MICROTELEFONO DE DIADEMA 74,820.00 0.00 74,820.00 

63  54011-F MONITOR 108,413.59 75,889.38 32,524.21 

64  29060 MONITOR 227,761.58 227,761.58 0.00 

65 26837 MONITOR 122 651 48 . 	 . 122 651 4 

66  29080 MONITOR 227,761.58 227,761.58 0.00 

67  30847 MONITOR 94,975.10 94,975.10 0.00 

68  32081 MONITOR 98,348.89 98,348.89 0.00 

69  50860-F MONITOR 182,004.00 127,402.80 54,601.20 
70  39622-F MONITOR 176,560.54 123,592.56 52,967.98 

71  32099-F MONITOR 216,879.50 151,815.72 65,063.78 

72  20734-F MONITOR 216,879.50 151,815.72 65,063.78 
73  24571 MONITOR 15" 114,726.15 114,726.15 0.00 

74  011652 MONITOR 15" 175,787.99 175,787.99 0.00 
75 54027-F MONITOR 17 108,413.59 75,889.38 32,524.21 

76  26867 MONITOR 17 " 122,651.48 122,651.48 0.00 
77 26838 MONITOR 17 " 122,651.48 122,651.48 0.00 

78  26765 MONITOR 17 " 122,651.48 122,651.48 0.00 
79 26786 MONITOR 17 " 122,651.48 122,651.48 0.00 

80  26743 MONITOR 17 " 122,651.48 122,651.48 0.00 

81  29044 MONITOR 17" 227,761.58 227,761.58 0.00 

82  27521 MONITOR 17" 180,890.40 180,890.40 0.00 

83  011685 MONITOR 17" 183,016.61 183,016.61 0.00 

84  28134 MONITOR 17" 227,761.58 227,761.58 0.00 

85  54049-F MOUSE 5,420.68 3,794.28 1,626.40 

86  26624 MOUSE 16,353.53 16,353.53 0.00 
87 54093-F MOUSE 5,420.68 3,794.28 1,626.40 

88  31278 MOUSE 4,917.44 4,917.44 0.00 
89  38433-F MOUSE 8,049.25 5,634.30 2,414.95 

90  33077 MOUSE 8,490.06 8,490.06 0.00 

91  32040 MOUSE 4,748.75 4,748.75 0.00 

92 011778 MOUSE 12,286.14 12,286.14 0.00 
93 54098-F MOUSE 5,420.68 3,794.28 1,626.40 

94 8196-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 
95 30850 MOUSE 4,748.75 4,748.75 0.00 

96 32084 MOUSE 4,917.44 4,917.44 0.00 

97 09949 MOUSE 9,150.84 9,150.84 0.00 

98 80207-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 

99 23679 MOUSE 13,922.24 13,922.24 0.00 

100 26492 MOUSE 16,353.53 16,353.53 0.00 

101 40460-F MOUSE 9,557.00 6,689.76 2,867.24 

102 30593 MOUSE 4,917.44 4,917.44 0.00 

103 34006-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 

3 



"Por la cual se dan de baja bienes muebles servibles no utilizables e inservibles de propiedad 
del Departamento Administrativo Nacional de Estadística —DANE— Dirección Territorial Central y 

se retiran de su propiedad, planta y equipo". 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS DANE-MAYO 2014 

ITEM PLACA DESCRIPCIÓN ELEMENTO COSTO HISTÓRICO DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA VALOR EN LIBROS 

104 40597-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 

105 43512-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 

106 34976-F MOUSE 19,495.95 13,647.06 5,848.89 

107 39546-F MOUSE 8,686.80 6,080.76 2,606.04 

108 39222-F MOUSE 7,838.56 5,486.88 2,351.68 

109 38184-F MOUSE 8,049.25 5,634.30 2,414.95 

110 40614-F MOUSE 9,557.00 6,689.76 2,867.24 

111 40612-F MOUSE 9,557.00 6,689.76 2,867.24 

112 26627 MOUSE 16,353.53 16,353.53 0.00 

113 29537 MOUSE 6,296.36 6,296.36 0.00 

114 26730 MOUSE 16,353.53 16,353.53 0.00 

115 31282 MOUSE 4,917.44 4,917.44 0.00 

116 54375-F MOUSE 5,420.68 3,794.28 1,626.40 

117 54353-F MOUSE 5,420.68 3,794.28 1,626.40 

118 22544 MOUSE 16,353.53 16,353.53 0.00 

119 34756 MOUSE 20,492.57 11,270.82 9,221.75 

120 09941 MOUSE 8,898.36 8,898.36 0.00 

121 B202-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 

122 42719-F MOUSE 11,995.50 8,397.06 3,598.44 

123 B200-F MOUSE 11,995.38 8,396.64 3,598.74 

124 36692 MOUSE 5,394.00 4,135.40 1,258.60 

125 40692-F MULTIMETRO DIGITAL 5,400.00 0.00 5,400.00 

126 14263-F NEVERA 131,795.82 0.00 131,795.82 

127 43616 PORTATIL 3,289,707.80 1,425,539.96 1,864,167.84 

128 31381 PORTATIL 3,231,180.00 3,231,180.00 0.00 

129 011614 QUEMADOR DE CD 28,500.00 0.00 28,500.00 

130 34026 SCANNER 2,100,000.00 1,750,000.00 350,000.00 

131 30523 SERVIDOR 10,915,600.00 6,822,249.75 4,093,350.25 

132 50971-F SILLA ERGONOMICA 52,200.00 0.00 52,200.00 

133 09454-F SILLA FIJA 10,500.00 0.00 10,500.00 

134 26586-F SILLA FIJA 29,727.00 0.00 29,727.00 

135 23212-F SILLA FIJA 20,218.80 0.00 20,218.80 

136 40779-F SILLA FIJA 29,727.00 0.00 29,727.00 

137 22627-F SILLA FIJA 20,218.80 0.00 20,218.80 

138 40590-F SILLA FIJA 29,727.00 0.00 29,727.00 

139 33169 SILLA FIJA 44,161.20 0.00 44,161.20 

140 40530-F SILLA FIJA 29,727.00 0.00 29,727.00 

141 42433-F SILLA GIRATORIA 73,254.00 0.00 73,254.00 

142 52952-F SILLA GIRATORIA 73,254.00 0.00 73,254.00 

143 21008 SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

144 42444-F SILLA GIRATORIA 73,254.00 0.00 73,254.00 

145 42439-F SILLA GIRATORIA 73,254.00 0.00 73,254.00 

146 34150-F SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

147 20669 SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

148 27324 SILLA GIRATORIA 19,114.25 0.00 19,114.25 

149 43505-F SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

4 

k. 



"Por la cual se dan de baja bienes muebles servibles no utilizables e inservibles de propiedad 
del Departamento Administrativo Nacional de Estadística -DANE- Dirección Territorial Central y 

se retiran de su propiedad, planta y equipo". 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS DANE-MAYO 2014 

ITEM PLACA DESCRIPCIÓN ELEMENTO COSTO HISTÓRICO DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA 

VALOR EN LIBROS 

150 20996 SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

151 42434-F SILLA GIRATORIA 73,254.00 0.00 73,254.00 

152 20930 SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

-5 

153 39361-F SILLA GIRATORIA 51,330.00 0.00 51,330.00 

154 34165-F SILLA GIRATORIA 48,016.80 0.00 48,016.80 

155 42440-F SILLA GIRATORIA 73,254.00 0.00 73,254.00 

156 42555 SILLA GIRATORIA 214,600.00 0.00 214,600.00 

157 40889-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

158 40901-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

159 40983-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

160 40910-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

161 42475-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

162 42478-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

163 42482-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

164 40964-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

165 40808-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

166 40848-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

167 40879-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

168 40713-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

169 40836-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

170 40851-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

171 40925-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

172 40845-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

173 40570-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

174 40818-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

175 40885-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

176 40914-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

177 40950-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

178 40963-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

179 40970-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

180 40987-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

181 40997-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

182 42352-F SILLA PLASTICA 4,575.00 0.00 4,575.00 

183 32036 TECLADO 18,995.02 18,995.02 0.00 

184 28589 TECLADO 19,304.60 19,304.60 0.00 

185 13848-F TECLADO 130,047.95 91,033.74 39,014.21 

186 39209-F TECLADO 31,354.01 21,947.94 9,406.07 

187 36691 TECLADO 21,576.00 16,541.60 5,034.40 

188 54022-F TECLADO 21,682.72 15,177.96 6,504.76 

189 42383-F TECLADO 36,527.04 25,568.76 10,958.28 

190 38299-F TECLADO 32,197.00 22,538.04 9,658.96 

191 26731 TECLADO 24,530.30 24,530.30 0.00 

192 54315-F TECLADO 21,682.72 15,177.96 6,504.76 

193 011746 TECLADO 45,698.66 45,698.66 0.00 

194 36987 TECLADO 21,576.00 17,620.40 3,955.60 

195 011649 TECLADO 35,157.60 35,157.60 0.00 

196 30849 TECLADO 18,995.02 18,995.02 0.00 

197 32083 TECLADO 19,669.78 19,669.78 0.00 

198 50862-F TECLADO 36,400.80 25,480.56 10,920.24 

199 29957-F TECLADO 129,322.95 90,525.96 38,796.99 



COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 
Dado en Bogotá. D. 

2 9 MAYO 2014 
AURICIO PERFETTI DEL CORRAL 

Director del Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística -DANE-. 

"Por la cual se dan de baja bienes muebles servibles no utilizables e inservibles de propiedad 
del Departamento Administrativo Nacional de Estadística —DANE— Dirección Territorial Central y 

se retiran de su propiedad, planta y equipo". 

ELEMENTOS DEVOLUTIVOS DANE-MAYO 2014 

ITEM PLACA DESCRIPCIÓN ELEMENTO COSTO HISTÓRICO DEPRECIACIÓN 
ACUMULADA VALOR EN LIBROS 

200 28132 TECLADO 45,552.32 45,552.32 0.00 

201 34779 TECLADO 81,970.29 43,717.44 38,252.85 

202 34305 TECLADO 81,970.29 45,083.61 36,886.68 

203 42265-F TELEFONO DE TECLADO 14,999.85 0.00 14,999.85 

204 32132-F TELEFONO DE TECLADO 12,480.00 0.00 12,480.00 

205 54223-F TELEFONO DE TECLADO 12,528.00 0.00 12,528.00 

206 52988-F TELEFONO DE TECLADO 12,528.00 0.00 12,528.00 

207 28170 UPS 1,068,012.00 890,010.00 178,002.00 

208 51915-F VENTILADOR 39,960.00 0.00 39,960.00 

209 11111-5 VENTILADOR 20,520.00 0.00 20,520.00 

210 27583 VENTILADOR 25,500.00 0.00 25,500.00 

TOTAL ELEMENTOS = 210 

VALOR TOTAL= $14.166.346.18 

ARTÍCULO 2°. Registro de baja y descargar de los registros contables. Ordenar al Grupo Interno de 
Almacén e Inventarios del DANE, registrar el movimiento de baja en los inventarios de la entidad y 
proceder a descargar de los registros contables los bienes relacionados en el Artículo 1° de esta 
Resolución. 

ARTÍCULO 3°. Autorización de enajenación de bienes muebles. Autorizar la enajenación de bienes a 
título gratuito entre entidades públicas, de los bienes muebles en estado servible, no utilizable e inservible 
enunciados en el Artículo 1° de esta Resolución. 

ARTÍCULO 4°. Valor contable de la baja de bienes. Para efectos contables, el valor en libros de los 
bienes muebles servibles no utilizables e inservibles relacionados en el Artículo 1° de esta Resolución, 
propiedad del Departamento Administrativo Nacional de Estadística - DANE, es la suma de CATORCE 
MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 
DIECIOCHO CENTAVOS ($14.166.346.18). 

ARTICULO 5°. Publicación del acto en Página Web. Ordenar la publicación del presente acto 
administrativo, a través de la página web del Departamento Administrativo Nacional de Estadística DANE, 
www.dane.gov.co. 

ARTÍCULO 6°. Coordinación, trámite y acta para destino final de bienes. Con el fin de hacer efectiva 
la enajenación de bienes muebles a título gratuito entre entidades públicas, el Área Administrativa de la 
Dirección Territorial Central a través del Grupo Interno de Almacén e Inventarios, coordinará y tramitará 
su destino final, conforme a la normatividad vigente suscribiendo el acta respectiva firmada por las partes 
involucradas cumpliendo con los procedimientos establecidos en el Sistema Documental de Procesos de 
la Entidad. 

ARTÍCULO 7°. Vigencia. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dirección Territorial Central Área Administrativa Oficina Asesora Jurídica Secretaría General 

ProfesionaT044- 
04 Almacén e 
Inventados 
Amanda Arias 
Grimaldo. 

Proyectó: 
db." 	,0'.  

Vo.Bo: Coordinador 

Administrativo 

William Lozano 

Soriano\ALU~' _ 

Vo.Bo: Director ii eip  • 

Territorial Ceneso., 
Rigoberto Osuna 

García. 

{ 
Vo.Bo: Coordinadora Almacén e 

- 
Inventarios Nidia Teresa 

Carrizosa Mn ,  

Llí 

Vo.Bo: Jefe Oficina Jurídica 

Julio Eduardo 	ez 	eñaloza 

. 	r C.,  

Vo.Bo: Secretaria General 

Alexandra 	ro 	zo 

kl/t. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

